





Oficio nº /2022

Mozarlândia - GO, 19 de setembro de 2022.

Ao Senhor Marcio Satio Kakuda Presidente do Conselho Municipal de Saúde – CMS Mozarlândia - Go

Assunto: Convênio 895.924/2019 - Sistema de Esgostamento Sanitário - Municipio de Mozarlândia

Prezado,

Venho por meio deste apresentar a esta Comissão a solicitação da comprovação do *parecer do conselho* de saúde em relação ao projeto de engenharia e ao plano de trabalho firmado entre o município de Mozarlândia e a FUNASA (Fundação Nacional de Saúde), destinado ao sistema de esgotamento do município, o mesmo pode ser enviado por meio de ata, declaração ou resolução.

Aproveitamos a oportunidade para solicitar manifestação do Conselho Municipal de Saúde – CMS a respeito do convênio citado acima.

And Cristing Borges Romão
Secretária Mun de Saude e
Gentera de Funto Municipal de Saude
Decreto N° 392/2021
MOZARLÂNDIA-GO

Ana Cristina Borges Romão Secretária Municipal de Saúde de Mozarlândia - GO Rechique VIII.